
 
 
 
Toimivallan pidättäminen kunnalla kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuosina 2025–2027 
 
Kunnanhallitus 28.10.2024       
597/00.01.01.02/2024    
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että ratkaisuvaltaa kunnallis- ja 

kiinteistöverosta vapauttamisessa ei pidätetä Laukaan kunnalla koskien kunnallis- 
ja kiinteistöverosta vapauttamishakemuksia, jotka tulevat vireille 1.1.2025-
31.12.2027. 

 
Päätös    
 
Selostus Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen viranomaisen tekemää 

päätöstä, jossa vero- tai maksuvelvollinen vapautetaan osittain tai kokonaan 
suoritettavasta tai jo suoritetusta verosta. Verovelvollinen tekee verosta 
vapauttamista koskevan hakemuksen, jonka viranomainen ratkaisee. Hakemus 
voidaan myös hylätä. Verosta vapauttaminen on mahdollista vain 
poikkeuksellisissa veronkantolain 47 § mukaisissa tilanteissa: verovelvollisen 
maksukyvyn olennaisen alentuman, velkajärjestelyn tai veron perimisen ilmeisen 
kohtuuttomuuden johdosta. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.  

 
 Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisesta siirtyi Verohallinnolle 

1.6.2013 alkaen veronkantolain muutoksella (882/2012), joka tuli voimaan 
1.1.2013. Kunta voi kuitenkin halutessaan pidättää ratkaisuvallan itsellään. Kunta 
voi tehdä veronkantoviranomaiselle kunnallisveron sekä kiinteistöveron 
ratkaisuvaltaa koskevan ilmoituksen, jolloin ilmoituksensa mukaisesti kunta 
ratkaisee kunnallisverosta tai kiinteistöverosta taikka kummastakin verosta 
vapauttamista koskevat asiat noudattaen, mitä veronkantolain 47 §:ssä säädetään. 
Aiemmin tehty ilmoitus ratkaisuvallan pidättämisestä on voimassa viimeistään 
31.12.2024 vireille tulevien hakemusten osalta. Laukaan kunta ei ole aiemmin 
pidättänyt itsellään ratkaisuvaltaa.  

 
 Vuosien 2025-2027 ratkaisuvallan pidättämistä koskeva ilmoitus on tehtävä 

Verohallinnolle 30.11.2024 mennessä. Toimivalta ratkaisuvallan pidättämistä 
koskevan päätöksen tekemiseen on valtuustolla. Jos kunta päättää, että se ei 
pidätä ratkaisuvaltaa itsellään, kunnan ei tarvitse ilmoittaa asiasta Verohallinnolle, 
vaan ratkaisuvalta siirtyy Verohallinnolle 1.1.2025 alkaen suoraan lain nojalla.  

 
 Verovelvollisten tasapuolisen kohtelun, prosessien yksinkertaistamisen ja 

selkeyden sekä verosta vapauttamisen lain- ja asianmukaisuuden arvioinnin 
turvaamiseksi on perusteltua, että kunta ei pidättäisi itsellään ratkaisuvaltaa. 
Kunnassa ei ole riittävää veronkantolain asiantuntemusta eikä resursointia verosta 
vapauttamisen hakemusten käsittelyyn. Toimivallan pidättäminen vaatisi 
lisäresursointia talousarviovuodesta 2025 alkaen. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Valmistelija talous- ja henkilöstöjohtaja Eero Raittila, puh. 040 663 7306 
 
  
 
 



  
 
 
  
 
 


